

**CONSOLIDATED**  
Oil Well Services, LLC

**REMIT TO**  
Consolidated Oil Well Services, LLC  
Dept. 970  
P.O. Box 4346  
Houston, TX 77210-4346

MAIN OFFICE  
P.O. Box 884  
Chanute, KS 66720  
620/431-9210 • 1-800/467-8676  
Fax 620/431-0012

INVOICE

Invoice # 263897

=====  
Invoice Date: 11/18/2013      Terms: 0/0/30,n/30      Page 1

JONES, GUS  
149 ROAD 25  
ELK CITY, KS 67344  
(620) 642-6315

KILL #6  
45176  
11-11-2013  
KS

Part Number	Description	Qty	Unit Price	Total
1131	60/40 POZ MIX	75.00	13.1800	988.50
1118B	PREMIUM GEL / BENTONITE	380.00	.2200	83.60
1107A	PHENOSEAL (M) 40# BAG)	75.00	1.3500	101.25
1126A	THICK SET CEMENT	110.00	20.1600	2217.60
1110A	KOL SEAL (50# BAG)	440.00	.4600	202.40
1107A	PHENOSEAL (M) 40# BAG)	110.00	1.3500	148.50
1118B	PREMIUM GEL / BENTONITE	750.00	.2200	165.00
4404	4 1/2" RUBBER PLUG	1.00	47.2500	47.25

Description	Hours	Unit Price	Total
485 CEMENT PUMP	1.00	1085.00	1085.00
485 EQUIPMENT MILEAGE (ONE WAY)	40.00	4.20	168.00
515 MIN. BULK DELIVERY	1.00	368.00	368.00
667 MIN. BULK DELIVERY	1.00	368.00	368.00

=====  
Parts: 3954.10    Freight: .00    Tax: 282.73    AR    6225.83  
Labor: .00    Misc: .00    Total: 6225.83  
Sublt: .00    Supplies: .00    Change: .00  
=====

Signed \_\_\_\_\_ Date \_\_\_\_\_